

Obiectivul: Primăra Malcoci

## Catalog de prețuri unitare Nr. 39

Obiect: Reconstructia acoperisului casei de cultura din s. Malcoci, r-nul Ialoveni

Deviz: Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-1

| Nr.     | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                         | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare (LEI)        |                           |
|---------|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|---------------------------|
|         |                             |                                                                                 |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total Incl. salariu       |
| 1       | 2                           | 3                                                                               | 4    | 5                                      | 6                    | 7                         |
|         |                             | <b>Capitolul 1. Lucrari de demolare</b>                                         |      |                                        |                      |                           |
| 1.1.1   | RpCI42B                     | Desfacerea invelitorii din foi ondulate din ardezie                             | m2   |                                        |                      | <b>36,880</b><br>35,280   |
| 1.1.1.1 | 7213050013 100              | Tinichigiu                                                                      | h-om | 0,360                                  | 49,000               | 17,6                      |
| 1.1.1.2 | 9310060019 920              | Muncitor deservire CM                                                           | h-om | 0,360                                  | 49,000               | 17,6                      |
| 1.1.1.3 | 2922140006 703              | Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)                                         | h-ut | 0,020                                  | 80,000               | 1,6                       |
| 1.1.2   | RpCH32C                     | Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis                     | m2   |                                        |                      | <b>11,220</b><br>8,820    |
| 1.1.2.1 | 7124010010 700              | Dulgher                                                                         | h-om | 0,090                                  | 49,000               | 4,4                       |
| 1.1.2.2 | 9310060019 920              | Muncitor deservire CM                                                           | h-om | 0,090                                  | 49,000               | 4,4                       |
| 1.1.2.3 | 2922140006 702              | Macara de fereastră                                                             | h-ut | 0,030                                  | 80,000               | 2,4                       |
| 1.1.3   | RpCG29C                     | Desfacerea zidariei din caramida (hornuri de fum)                               | m3   |                                        |                      | <b>202,230</b><br>193,550 |
| 1.1.3.1 | 4100126202 818              | Apă                                                                             | m3   | 0,120                                  | 19,000               | 2,3                       |
| 1.1.3.2 | 7122050013 400              | Zidar                                                                           | h-om | 0,450                                  | 49,000               | 22,1                      |
| 1.1.3.3 | 9310060019 920              | Muncitor deservire CM                                                           | h-om | 3,500                                  | 49,000               | 171,5                     |
| 1.1.3.4 | 2922140006 702              | Macara de fereastră                                                             | h-ut | 0,080                                  | 80,000               | 6,4                       |
| 1.1.4   | RpCH32D                     | Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile       | m2   |                                        |                      | <b>15,900</b><br>14,700   |
| 1.1.4.1 | 7124010010 700              | Dulgher                                                                         | h-om | 0,150                                  | 49,000               | 7,3                       |
| 1.1.4.2 | 9310060019 920              | Muncitor deservire CM                                                           | h-om | 0,150                                  | 49,000               | 7,3                       |
| 1.1.4.3 | 2922140006 702              | Macara de fereastră                                                             | h-ut | 0,015                                  | 80,000               | 1,2                       |
| 1.1.5   | RpCP44B                     | Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor                | kg   |                                        |                      | <b>0,731</b><br>0,563     |
| 1.1.5.1 | 2413547308 164              | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                         | kg   | 0,000                                  | 20,830               | 0,0                       |
| 1.1.5.2 | 2411115904 512              | Oxigen tehnic gazos S2031                                                       | m3   | 0,001                                  | 30,550               | 0,0                       |
| 1.1.5.3 | 2222222222 992              | Materiale marunte (cirpe, vaselina, benzina, etc.)                              | %    | 3,000                                  | 0,000                | 0,0                       |
| 1.1.5.4 | 7214240021 800              | Lacatus mecanic                                                                 | h-om | 0,008                                  | 49,000               | 0,4                       |
| 1.1.5.5 | 7212030022 700              | Sudor                                                                           | h-om | 0,003                                  | 49,000               | 0,1                       |
| 1.1.5.6 | 9310060019 922              | Muncitor deservire                                                              | h-om | 0,001                                  | 49,000               | 0,0                       |
| 1.1.5.7 | 2410520006 751              | Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM | h-ut | 0,000                                  | 700,000              | 0,1                       |
| 1.1.6   | TsH92B                      | Incarcarea in auto deseuri de constructie                                       | t    |                                        |                      | <b>54,390</b><br>54,390   |
| 1.1.6.1 | 9310060019 900              | Muncitor necalificat                                                            | h-om | 1,110                                  | 49,000               | 54,4                      |
| 1.1.7   | TsI50A10                    | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km          | t    |                                        |                      | <b>91,000</b><br>0,000    |
| 1.1.7.1 | 3410540000 006              | Autobasculanta-5t                                                               | h-ut | 0,182                                  | 500,000              | 91,0                      |

|          |                 |                                                                                                                                                                                                                                 |      |        |           |                  |
|----------|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-----------|------------------|
|          |                 | <b>TOTAL Capitolul 1. Lucrari de demolare</b>                                                                                                                                                                                   |      |        |           | <b>43.085,2</b>  |
|          |                 | <b>Capitolul 2. Acoperis</b>                                                                                                                                                                                                    |      |        |           |                  |
| 1.1.8    | CE40A           | Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (se exclud resursele Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки), Buloane de constructii cu piulite si saibe)                              | m3   |        |           | <b>6.874,860</b> |
|          |                 |                                                                                                                                                                                                                                 |      |        |           | 1.102,500        |
| 1.1.8.1  | 2010102906 9611 | Scanduri brute, calit III                                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,010  | 5.000,000 | 50,0             |
| 1.1.8.2  | 2010102908 7371 | Grinzi ecarisate de rasinoase de б=100,125 mm, calit, a II a                                                                                                                                                                    | m3   | 0,930  | 5.000,000 | 4.650,0          |
| 1.1.8.3  | 2010102904 1691 | Dulapuri ecarisati de rasinnoase б = 44мм calit II                                                                                                                                                                              | m3   | 0,120  | 5.000,000 | 600,0            |
| 1.1.8.4  | 27859           | Pastă antiseptică                                                                                                                                                                                                               | kg   | 3,010  | 45,000    | 135,4            |
| 1.1.8.5  | 2320322600 0361 | Gudron                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 2,580  | 22,000    | 56,8             |
| 1.1.8.6  | 2874145887 0491 | Cuie de constructie                                                                                                                                                                                                             | kg   | 3,000  | 18,000    | 54,0             |
| 1.1.8.7  | 2682132600 4260 | Carton gudronat (толь)                                                                                                                                                                                                          | m2   | 1,450  | 34,000    | 49,3             |
| 1.1.8.8  | 7124010010 730  | Dulgher 3                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 20,250 | 49,000    | 992,3            |
| 1.1.8.9  | 9310060019 920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                           | h-om | 2,250  | 49,000    | 110,3            |
| 1.1.8.10 | 2410520006 7531 | Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,150  | 1.000,000 | 150,0            |
| 1.1.8.11 | 2955270000 2608 | Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, бензопила)                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,330  | 50,000    | 16,5             |
| 1.1.8.12 | 2940520007 6091 | Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,230  | 45,000    | 10,3             |
| 1.1.9    | CE41A           | Montarea capriorilor cu tratament antiseptic (se exclud resursele Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки), Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)) | m3   |        |           | <b>7.009,590</b> |
|          |                 |                                                                                                                                                                                                                                 |      |        |           | 1.180,410        |
| 1.1.9.1  | 2010102908 7372 | Grinzi ecarisate de rasinoase б=40-75мм calit a II a                                                                                                                                                                            | m3   | 0,160  | 5.000,000 | 800,0            |
| 1.1.9.2  | 2010102908 7371 | Grinzi ecarisate de rasinoase de б=100,125 mm, calit, a II a                                                                                                                                                                    | m3   | 0,060  | 5.000,000 | 300,0            |
| 1.1.9.3  | 2010102904 1692 | Dulapuri ecarisati de rasinnoase calit a Ia                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,830  | 5.000,000 | 4.150,0          |
| 1.1.9.4  | 2874145887 0491 | Cuie de constructie                                                                                                                                                                                                             | kg   | 7,200  | 18,000    | 129,6            |
| 1.1.9.5  | 2710602000 1211 | Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)                                                                                                                           | kg   | 4,380  | 17,000    | 74,5             |
| 1.1.9.6  | 2682132600 4260 | Carton gudronat (толь)                                                                                                                                                                                                          | m2   | 3,380  | 34,000    | 114,9            |
| 1.1.9.7  | 27859           | Pastă antiseptică                                                                                                                                                                                                               | kg   | 1,960  | 45,000    | 88,2             |
| 1.1.9.8  | 7124010010 730  | Dulgher 3                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 21,680 | 49,000    | 1.062,3          |
| 1.1.9.9  | 9310060019 920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                           | h-om | 2,410  | 49,000    | 118,1            |
| 1.1.9.10 | 2410520006 7531 | Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,150  | 1.000,000 | 150,0            |
| 1.1.9.11 | 2955270000 2608 | Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, бензопила)                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,440  | 50,000    | 22,0             |
| 1.1.10   | CE30A           | Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase, la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 6,67m3 se iau dupa proiect.                      | m2   |        |           | <b>60,205</b>    |
|          |                 |                                                                                                                                                                                                                                 |      |        |           | 14,455           |
| 1.1.10.1 | 2010102903 495  | Scinduri de rășinoase                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,008  | 5.000,000 | 40,9             |
| 1.1.10.2 | 2873145887 000  | Cuie cu cap conic tip A pentru construcții                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,120  | 18,000    | 2,2              |
| 1.1.10.3 | 7124010010 700  | Dulgher                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,225  | 49,000    | 11,0             |
| 1.1.10.4 | 9310060019 920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,070  | 49,000    | 3,4              |

|           |                 |                                                                                                                                                               |      |        |           |                  |
|-----------|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-----------|------------------|
| 1.1.10.5  | 2952160007 200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                   | h-ut | 0,030  | 90,000    | 2,7              |
| 1.1.11    | CN51B           | Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.                                                        | m3   |        |           | <b>156,460</b>   |
|           |                 |                                                                                                                                                               |      |        |           | 19,110           |
| 1.1.11.1  | 2462106110 601  | Paste antiseptice                                                                                                                                             | kg   | 3,010  | 45,000    | 135,4            |
| 1.1.11.2  | 9310060019 930  | Muncitor                                                                                                                                                      | h-om | 0,390  | 49,000    | 19,1             |
| 1.1.11.3  | 2410520006 700  | Automacara                                                                                                                                                    | h-ut | 0,001  | 1.000,000 | 1,0              |
| 1.1.11.4  | 3410540000 001  | Autocamion, 5 t                                                                                                                                               | h-ut | 0,003  | 300,000   | 0,9              |
| 1.1.12    | CN50B           | Tratament ignifug al lemnariei; carcase, estacade.                                                                                                            | m3   |        |           | <b>467,808</b>   |
|           |                 |                                                                                                                                                               |      |        |           | 100,450          |
| 1.1.12.1  | 2430116104 963  | Vopsea ignifuga de exterior I 107/30                                                                                                                          | kg   | 9,800  | 35,000    | 343,0            |
| 1.1.12.2  | 2651122100 024  | Ciment portland P 40 saci S388                                                                                                                                | kg   | 5,040  | 2,700     | 13,6             |
| 1.1.12.3  | 9310060019 930  | Muncitor                                                                                                                                                      | h-om | 2,050  | 49,000    | 100,4            |
| 1.1.12.4  | 2410520006 700  | Automacara                                                                                                                                                    | h-ut | 0,004  | 1.000,000 | 4,0              |
| 1.1.12.5  | 2952270002 921  | Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)                                                                                                           | h-ut | 0,029  | 150,000   | 4,4              |
| 1.1.12.6  | 3410540000 001  | Autocamion, 5 t                                                                                                                                               | h-ut | 0,008  | 300,000   | 2,4              |
| 1.1.13    | CE17A           | Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate                                            | m2   |        |           | <b>38,127</b>    |
|           |                 |                                                                                                                                                               |      |        |           | 12,250           |
| 1.1.13.1  | 2682132600 465  | Folie suplimentara polimerica                                                                                                                                 | m2   | 1,150  | 19,000    | 21,8             |
| 1.1.13.2  | 2875276312 0001 | Шпильки (fise)                                                                                                                                                | buc  | 12,000 | 0,200     | 2,4              |
| 1.1.13.3  | 2222222222 991  | MATERIAL MARUNT                                                                                                                                               | %    | 3,000  | 0,000     | 0,7              |
| 1.1.13.4  | 7134030012 200  | Izolator hidrofulug                                                                                                                                           | h-om | 0,200  | 49,000    | 9,8              |
| 1.1.13.5  | 9310060019 920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                         | h-om | 0,050  | 49,000    | 2,5              |
| 1.1.13.6  | 2952160007 200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                   | h-ut | 0,010  | 90,000    | 0,9              |
| 1.1.14    | CE07A           | Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) ( grosimea 0,45 mm, zincata pe ambele parti Zn-225g/m2) | m2   |        |           | <b>252,564</b>   |
|           |                 |                                                                                                                                                               |      |        |           | 56,350           |
| 1.1.14.1  | 2710403643 000  | Placi din tabla amprentata tip tigla grosimea 0,45 mm, zincata pe ambele parti Zn-225g/m2                                                                     | m2   | 1,150  | 145,000   | 166,8            |
| 1.1.14.2  | 2710403640 000  | Tabla plana protejata anticoroziv                                                                                                                             | kg   | 0,500  | 9,850     | 4,9              |
| 1.1.14.3  | 2875276312 000  | Accesorii metalice pentru fixare                                                                                                                              | buc  | 9,000  | 0,300     | 2,7              |
| 1.1.14.4  | 2640122303 000  | Coame metalice pentru placi tip tigla                                                                                                                         | buc  | 0,100  | 60,000    | 6,0              |
| 1.1.14.5  | 2710403740 000  | Pazie din tabla protejata anticoroziv                                                                                                                         | buc  | 0,040  | 50,500    | 2,0              |
| 1.1.14.6  | 2521106718 272  | PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA                                                                                                                   | m    | 0,050  | 3,800     | 0,2              |
| 1.1.14.7  | 2222222222 991  | MATERIAL MARUNT                                                                                                                                               | %    | 5,000  | 0,000     | 9,1              |
| 1.1.14.8  | 7213050013 100  | Tinichigiu                                                                                                                                                    | h-om | 0,900  | 49,000    | 44,1             |
| 1.1.14.9  | 9310060019 920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                         | h-om | 0,250  | 49,000    | 12,3             |
| 1.1.14.10 | 2952160007 200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                   | h-ut | 0,050  | 90,000    | 4,5              |
| 1.1.15    | CE42A           | Executarea lucarnelor.                                                                                                                                        | buc  |        |           | <b>1.566,747</b> |
|           |                 |                                                                                                                                                               |      |        |           | 323,547          |
| 1.1.15.1  | 2010102901 0142 | Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) б=20-24см calitatea a II a                                  | m3   | 0,060  | 5.000,000 | 300,0            |
| 1.1.15.2  | 2010102904 1693 | Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a                                                                                                       | m3   | 0,060  | 5.000,000 | 300,0            |
| 1.1.15.3  | 2010102904 1694 | Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a                                                                                                          | m3   | 0,100  | 5.000,000 | 500,0            |
| 1.1.15.4  | 2874145887 0491 | Cuie de constructie                                                                                                                                           | kg   | 1,400  | 18,000    | 25,2             |
| 1.1.15.5  | 7124010010 730  | Dulgher 3                                                                                                                                                     | h-om | 5,970  | 49,000    | 292,5            |
| 1.1.15.6  | 9310060019 920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                         | h-om | 0,633  | 49,000    | 31,0             |
| 1.1.15.7  | 2410520006 7531 | Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)                                                                                               | h-ut | 0,110  | 1.000,000 | 110,0            |
| 1.1.15.8  | 2955270002 609  | Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, пила дисковая электрическая)                                                                              | h-ut | 0,160  | 50,000    | 8,0              |

|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |        |         |         |
|-----------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|---------|---------|
| 1.1.16    | CE06A1         | Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (la gratare de ventilare) | m2   |        |         | 270,841 |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |        |         | 75,950  |
| 1.1.16.1  | 2710403642 000 | Tabla zincata ondulata sau cutata                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m2   | 1,150  | 120,000 | 138,0   |
| 1.1.16.2  | 2710403643 220 | Tabla zincata plana de 0,75 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,600  | 35,000  | 21,0    |
| 1.1.16.3  | 2874125886 734 | Nituri POP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 5,000  | 2,000   | 10,0    |
| 1.1.16.4  | 2874115837 746 | Suruburi mecanice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 5,000  | 1,000   | 5,0     |
| 1.1.16.5  | 2710703434 927 | Otel lat 30 x 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,325  | 17,000  | 5,5     |
| 1.1.16.6  | 2430226103 064 | Snur profilat din mastic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,100  | 42,000  | 4,2     |
| 1.1.16.7  | 2222222222 992 | Material marunt (material pt. lipit tabla)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | %    | 5,000  | 0,000   | 9,2     |
| 1.1.16.8  | 7213050013 100 | Tinichigiu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 1,450  | 49,000  | 71,0    |
| 1.1.16.9  | 9310060019 920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,100  | 49,000  | 4,9     |
| 1.1.16.10 | 2952160007 200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,022  | 90,000  | 2,0     |
| 1.1.17    | CE20A          | Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m    |        |         | 287,493 |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |        |         | 14,700  |
| 1.1.17.1  | 2710406311 800 | Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m    | 1,050  | 100,000 | 105,0   |
| 1.1.17.2  | 2875276311 231 | Cirlige din otel zn pentru jgheaburi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 1,400  | 34,000  | 47,6    |
| 1.1.17.3  | 2666122800 555 | Element de inchidere                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 0,200  | 25,000  | 5,0     |
| 1.1.17.4  | 2875274000 050 | Elemente de legatura                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 0,100  | 25,000  | 2,5     |
| 1.1.17.5  | 2875274110 101 | Piesa de racordare jgheab -burlan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 0,200  | 35,000  | 7,0     |
| 1.1.17.6  | 2875274000 501 | Cot de jgheab                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 0,200  | 80,000  | 16,0    |
| 1.1.17.7  | 2874115837 745 | Suruburi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 10,000 | 8,000   | 80,0    |
| 1.1.17.8  | 2222222222 991 | MATERIAL MARUNT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | %    | 3,000  | 0,000   | 7,9     |
| 1.1.17.9  | 7213050013 100 | Tinichigiu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,300  | 49,000  | 14,7    |
| 1.1.17.10 | 2952160007 200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,020  | 90,000  | 1,8     |
| 1.1.18    | CE22A          | Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m    |        |         | 234,230 |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |        |         | 17,150  |
| 1.1.18.1  | 2710406311 726 | Burlan rotund prefabricat tip brass                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m    | 1,050  | 80,000  | 84,0    |
| 1.1.18.2  | 2875274000 502 | Cot burlan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 0,500  | 100,000 | 50,0    |
| 1.1.18.3  | 2875274110 001 | Piesa de legatura                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 0,250  | 21,000  | 5,3     |
| 1.1.18.4  | 2413217300 010 | Cleme                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 0,500  | 2,000   | 1,0     |
| 1.1.18.5  | 2874115830 000 | Pilnii de curatire                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 0,250  | 200,000 | 50,0    |
| 1.1.18.6  | 2875274000 503 | Cot de capat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 0,250  | 60,000  | 15,0    |
| 1.1.18.7  | 2875274000 050 | Elemente de legatura                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 0,250  | 25,000  | 6,3     |
| 1.1.18.8  | 2222222222 991 | MATERIAL MARUNT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | %    | 2,000  | 0,000   | 4,2     |
| 1.1.18.9  | 7213050013 100 | Tinichigiu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,350  | 49,000  | 17,1    |
| 1.1.18.10 | 2952160007 200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,015  | 90,000  | 1,3     |
| 1.1.19    | CK26B          | Montarea opritorilor de zapada                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m    |        |         | 82,500  |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |        |         | 19,600  |
| 1.1.19.1  | 2743123549 026 | Glafuri din aluminiu pentru ferestre                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m    | 1,000  | 60,000  | 60,0    |
| 1.1.19.2  | 2874115829 126 | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 4,000  | 0,500   | 2,0     |
| 1.1.19.3  | 7422010060 100 | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,320  | 49,000  | 15,7    |
| 1.1.19.4  | 9310060019 920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,080  | 49,000  | 3,9     |
| 1.1.19.5  | 2952160007 200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,010  | 90,000  | 0,9     |

|           |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |        |         |                  |
|-----------|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|---------|------------------|
| 1.1.20    | CE23C           | Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm                          | m    |        |         | 154,385          |
|           |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |        |         | 53,900           |
| 1.1.20.1  | 2664102100 001  | Mortar marca...(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                                                          | m3   | 0,006  | 0,000   | 0,0              |
| 1.1.20.2  | 2710403642 598  | Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 1,850  | 35,000  | 64,8             |
| 1.1.20.3  | 2710403702 180  | Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,150  | 10,800  | 1,6              |
| 1.1.20.4  | 0268212260 0749 | Carton bitumat                                                                                                                                                                                                                                                                          | m2   | 0,500  | 22,000  | 11,0             |
| 1.1.20.5  | 2744125904 7701 | Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G                                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,050  | 166,000 | 8,3              |
| 1.1.20.6  | 2651122100 402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 2,200  | 2,700   | 5,9              |
| 1.1.20.7  | 1421102200 513  | Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,007  | 500,000 | 3,5              |
| 1.1.20.8  | 2652102100 713  | VAR PASTA                                                                                                                                                                                                                                                                               | m3   | 0,000  | 580,000 | 0,2              |
| 1.1.20.9  | 4100116202 818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,002  | 19,000  | 0,0              |
| 1.1.20.10 | 2222222222 992  | Material marunt (sirma, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)                                                                                                                                                                                                                               | %    | 4,000  | 0,000   | 3,8              |
| 1.1.20.11 | 7213050013 100  | Tinichigiu                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,550  | 49,000  | 27,0             |
| 1.1.20.12 | 7122050013 400  | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,400  | 49,000  | 19,6             |
| 1.1.20.13 | 9310060019 920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,150  | 49,000  | 7,3              |
| 1.1.20.14 | 2952160007 200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,015  | 90,000  | 1,3              |
| 1.1.21    | 28112363 09800  | Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (MC-1)                                                                                                                                                                          | kg   |        |         | 30,000           |
|           |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |        |         | 0,000            |
| 1.1.22    |                 | Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (MC-2)                                                                                                                                                                          | kg   |        |         | 32,000           |
|           |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |        |         | 0,000            |
| 1.1.23    | IzD10C          | Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund GF-021 anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email PF-115 a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv | t    |        |         | 1.358,840        |
|           |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |        |         | 356,720          |
| 1.1.23.1  | 2430116100 000  | Email clorcauciuc                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 12,000 | 40,000  | 480,0            |
| 1.1.23.2  | 2430226100 814  | Grund miniu de plumb G 355-6                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 6,000  | 60,000  | 360,0            |
| 1.1.23.3  | 2430226109 420  | Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,840  | 68,000  | 57,1             |
| 1.1.23.4  | 2320166200 676  | White spirit                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 3,000  | 30,000  | 90,0             |
| 1.1.23.5  | 0372010730 6661 | Bumbac de șters                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 1,500  | 10,000  | 15,0             |
| 1.1.23.6  | 7141020013 400  | Vopsitor industrial                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 7,280  | 49,000  | 356,7            |
|           |                 | <b>TOTAL Capitolul 2. Acoperis</b>                                                                                                                                                                                                                                                      |      |        |         | <b>553.029,9</b> |
|           |                 | <b>Capitolul 3. Streasina</b>                                                                                                                                                                                                                                                           |      |        |         |                  |

|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |       |           |                 |
|-----------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|-----------|-----------------|
| 1.1.24    | CE30A          | Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 2.5m3 se iau dupa proiect.                                                                                               | m2   |       |           | 99,136          |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |       |           | 14,455          |
| 1.1.24.1  | 2010102903 495 | Scinduri de rășinoase                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m3   | 0,016 | 5.000,000 | 79,8            |
| 1.1.24.2  | 2873145887 000 | Cuie cu cap conic tip A pentru construcții                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,120 | 18,000    | 2,2             |
| 1.1.24.3  | 7124010010 700 | Dulgher                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,225 | 49,000    | 11,0            |
| 1.1.24.4  | 9310060019 920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,070 | 49,000    | 3,4             |
| 1.1.24.5  | 2952160007 200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,030 | 90,000    | 2,7             |
| 1.1.25    | CN51B          | Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.                                                                                                                                                                                                                  | m3   |       |           | 156,460         |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |       |           | 19,110          |
| 1.1.25.1  | 2462106110 601 | Paste antiseptice                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 3,010 | 45,000    | 135,4           |
| 1.1.25.2  | 9310060019 930 | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,390 | 49,000    | 19,1            |
| 1.1.25.3  | 2410520006 700 | Automacara                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,001 | 1.000,000 | 1,0             |
| 1.1.25.4  | 3410540000 001 | Autocamion, 5 t                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,003 | 300,000   | 0,9             |
| 1.1.26    | CN50B          | Tratament ignifug al lemnariei; carcase, estacade.                                                                                                                                                                                                                                                                      | m3   |       |           | 467,808         |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |       |           | 100,450         |
| 1.1.26.1  | 2430116104 963 | Vopsea ignifuga de exterior I 107/30                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 9,800 | 35,000    | 343,0           |
| 1.1.26.2  | 2651122100 024 | Ciment portland P 40 saci S388                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 5,040 | 2,700     | 13,6            |
| 1.1.26.3  | 9310060019 930 | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 2,050 | 49,000    | 100,4           |
| 1.1.26.4  | 2410520006 700 | Automacara                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,004 | 1.000,000 | 4,0             |
| 1.1.26.5  | 2952270002 921 | Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,029 | 150,000   | 4,4             |
| 1.1.26.6  | 3410540000 001 | Autocamion, 5 t                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,008 | 300,000   | 2,4             |
| 1.1.27    | CE06A          | Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. | m2   |       |           | 253,691         |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |       |           | 58,800          |
| 1.1.27.1  | 2710403642 000 | Tabla zincata ondulata sau cutata                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m2   | 1,150 | 120,000   | 138,0           |
| 1.1.27.2  | 2710403643 220 | Tabla zincata plana de 0,75 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,600 | 35,000    | 21,0            |
| 1.1.27.3  | 2874125886 734 | Nituri POP                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | buc  | 5,000 | 2,000     | 10,0            |
| 1.1.27.4  | 2874115837 746 | Suruburi mecanice                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 5,000 | 1,000     | 5,0             |
| 1.1.27.5  | 2710703434 927 | Otel lat 30 x 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,325 | 17,000    | 5,5             |
| 1.1.27.6  | 2430226103 064 | Snur profilat din mastic                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,100 | 42,000    | 4,2             |
| 1.1.27.7  | 2222222222 992 | Material marunt (material pt. lipit tabla)                                                                                                                                                                                                                                                                              | %    | 5,000 | 0,000     | 9,2             |
| 1.1.27.8  | 7213050013 100 | Tinichigiu                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 1,100 | 49,000    | 53,9            |
| 1.1.27.9  | 9310060019 920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,100 | 49,000    | 4,9             |
| 1.1.27.10 | 2952160007 200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,022 | 90,000    | 2,0             |
|           |                | <b>TOTAL Capitolul 3. Streasina</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                     |      |       |           | <b>56.226,6</b> |

APROBAT:

Întocmit:

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor:

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Raport generat cu programul Deviz 360, creat de Softmagazin; [www.devize.md](http://www.devize.md); Telefon: 06-083-00-65;

Obiectivul: Primăra Malcoci

## Deviz local Nr. 39

Întocmit în prețuri curente 23.06.2026

Valoarea de deviz 850.495,8 (LEI)

Obiect: Reconstructia acoperisului casei de cultura din s. Malcoci, r-nul Ialoveni

Deviz: Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-1

| Nr.     | Simbol norme și<br>Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                           | U.M. | Cantitate<br>conform<br>datelor din<br>proiect | Valoarea de deviz (LEI) |                 |
|---------|--------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|------|------------------------------------------------|-------------------------|-----------------|
|         |                                |                                                                                 |      |                                                | Pe unitate<br>de măsură | Total           |
|         |                                |                                                                                 |      |                                                | Incl.<br>salariu        | Incl. salariu   |
| 1       | 2                              | 3                                                                               | 4    | 5                                              | 6                       | 7               |
|         |                                | <b>Capitolul 1. Lucrari de demolare</b>                                         |      |                                                |                         |                 |
| 1.1.1   | RpCI42B                        | Desfacerea invelitorii din foi ondulate din ardezie                             | m2   | 815,600                                        | 36,880                  | <b>30.079,3</b> |
|         |                                |                                                                                 |      |                                                | 35,280                  | 28.774,4        |
| 1.1.1.1 | 7213050013 100                 | Tinichigiu                                                                      | h-om | 293,616                                        | 49,000                  | 14.387,2        |
| 1.1.1.2 | 9310060019 920                 | Muncitor deservire CM                                                           | h-om | 293,616                                        | 49,000                  | 14.387,2        |
| 1.1.1.3 | 2922140006 703                 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                         | h-ut | 16,312                                         | 80,000                  | 1.305,0         |
| 1.1.2   | RpCH32C                        | Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis                     | m2   | 815,600                                        | 11,220                  | <b>9.151,0</b>  |
|         |                                |                                                                                 |      |                                                | 8,820                   | 7.193,6         |
| 1.1.2.1 | 7124010010 700                 | Dulgher                                                                         | h-om | 73,404                                         | 49,000                  | 3.596,8         |
| 1.1.2.2 | 9310060019 920                 | Muncitor deservire CM                                                           | h-om | 73,404                                         | 49,000                  | 3.596,8         |
| 1.1.2.3 | 2922140006 702                 | Macara de fereastră                                                             | h-ut | 24,468                                         | 80,000                  | 1.957,4         |
| 1.1.3   | RpCG29C                        | Desfacerea zidariei din caramida (hornuri de fum)                               | m3   | 1,800                                          | 202,230                 | <b>364,0</b>    |
|         |                                |                                                                                 |      |                                                | 193,550                 | 348,4           |
| 1.1.3.1 | 4100126202 818                 | Apă                                                                             | m3   | 0,216                                          | 19,000                  | 4,1             |
| 1.1.3.2 | 7122050013 400                 | Zidar                                                                           | h-om | 0,810                                          | 49,000                  | 39,7            |
| 1.1.3.3 | 9310060019 920                 | Muncitor deservire CM                                                           | h-om | 6,300                                          | 49,000                  | 308,7           |
| 1.1.3.4 | 2922140006 702                 | Macara de fereastră                                                             | h-ut | 0,144                                          | 80,000                  | 11,5            |
| 1.1.4   | RpCH32D                        | Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile       | m2   | 75,400                                         | 15,900                  | <b>1.198,9</b>  |
|         |                                |                                                                                 |      |                                                | 14,700                  | 1.108,4         |
| 1.1.4.1 | 7124010010 700                 | Dulgher                                                                         | h-om | 11,310                                         | 49,000                  | 554,2           |
| 1.1.4.2 | 9310060019 920                 | Muncitor deservire CM                                                           | h-om | 11,310                                         | 49,000                  | 554,2           |
| 1.1.4.3 | 2922140006 702                 | Macara de fereastră                                                             | h-ut | 1,131                                          | 80,000                  | 90,5            |
| 1.1.5   | RpCP44B                        | Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor                | kg   | 152,000                                        | 0,731                   | <b>111,1</b>    |
|         |                                |                                                                                 |      |                                                | 0,563                   | 85,7            |
| 1.1.5.1 | 2413547308 164                 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                         | kg   | 0,061                                          | 20,830                  | 1,3             |
| 1.1.5.2 | 2411115904 512                 | Oxigen tehnic gazos S2031                                                       | m3   | 0,091                                          | 30,550                  | 2,8             |
| 1.1.5.3 | 2222222222 992                 | Materiale marunte (cirpe, vaselina, benzina, etc.)                              | %    | 3,000                                          | 0,000                   | 0,1             |
| 1.1.5.4 | 7214240021 800                 | Lacatus mecanic                                                                 | h-om | 1,216                                          | 49,000                  | 59,6            |
| 1.1.5.5 | 7212030022 700                 | Sudor                                                                           | h-om | 0,380                                          | 49,000                  | 18,6            |
| 1.1.5.6 | 9310060019 922                 | Muncitor deservire                                                              | h-om | 0,152                                          | 49,000                  | 7,4             |
| 1.1.5.7 | 2410520006 751                 | Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM | h-ut | 0,030                                          | 700,000                 | 21,3            |
| 1.1.6   | TsH92B                         | Incarcarea in auto deseuri de constructie                                       | t    | 15,000                                         | 54,390                  | <b>815,9</b>    |
|         |                                |                                                                                 |      |                                                | 54,390                  | 815,9           |
| 1.1.6.1 | 9310060019 900                 | Muncitor necalificat                                                            | h-om | 16,650                                         | 49,000                  | 815,9           |



|          |                 |                                                                                                                                                                                                                                 |      |         |           |                 |
|----------|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-----------|-----------------|
| 1.1.7    | TsI50A10        | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km                                                                                                                                                          | t    | 15,000  | 91,000    | <b>1.365,0</b>  |
|          |                 |                                                                                                                                                                                                                                 |      |         | 0,000     | 0,0             |
| 1.1.7.1  | 3410540000 006  | Autobasculanta-5t                                                                                                                                                                                                               | h-ut | 2,730   | 500,000   | 1.365,0         |
|          |                 | <b>TOTAL Capitolul 1. Lucrari de demolare</b>                                                                                                                                                                                   |      |         |           | <b>43.085,2</b> |
|          |                 | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                                                                                                                        |      |         |           | <b>38.326,2</b> |
|          |                 | <b>Capitolul 2. Acoperis</b>                                                                                                                                                                                                    |      |         |           |                 |
| 1.1.8    | CE40A           | Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (se exclud resursele Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки), Buloane de constructii cu piulite si saibe)                              | m3   | 11,590  | 6.874,860 | <b>79.679,6</b> |
|          |                 |                                                                                                                                                                                                                                 |      |         | 1.102,500 | 12.778,0        |
| 1.1.8.1  | 2010102906 9611 | Scanduri brute, calit III                                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,116   | 5.000,000 | 579,5           |
| 1.1.8.2  | 2010102908 7371 | Grinzi ecarisate de rasinoase de б=100,125 mm, calit, a II a                                                                                                                                                                    | m3   | 10,779  | 5.000,000 | 53.893,5        |
| 1.1.8.3  | 2010102904 1691 | Dulapuri ecarisati de rasinnoase б = 44мм calit II                                                                                                                                                                              | m3   | 1,391   | 5.000,000 | 6.954,0         |
| 1.1.8.4  | 27859           | Pastă antiseptică                                                                                                                                                                                                               | kg   | 34,886  | 45,000    | 1.569,9         |
| 1.1.8.5  | 2320322600 0361 | Gudron                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 29,902  | 22,000    | 657,8           |
| 1.1.8.6  | 2874145887 0491 | Cuie de constructie                                                                                                                                                                                                             | kg   | 34,770  | 18,000    | 625,9           |
| 1.1.8.7  | 2682132600 4260 | Carton gudronat (толь)                                                                                                                                                                                                          | m2   | 16,805  | 34,000    | 571,4           |
| 1.1.8.8  | 7124010010 730  | Dulgher 3                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 234,697 | 49,000    | 11.500,2        |
| 1.1.8.9  | 9310060019 920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                           | h-om | 26,078  | 49,000    | 1.277,8         |
| 1.1.8.10 | 2410520006 7531 | Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)                                                                                                                                                                 | h-ut | 1,738   | 1.000,000 | 1.738,5         |
| 1.1.8.11 | 2955270000 2608 | Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)                                                                                                                                                                  | h-ut | 3,825   | 50,000    | 191,2           |
| 1.1.8.12 | 2940520007 6091 | Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)                                                                                                                                                                                | h-ut | 2,666   | 45,000    | 120,0           |
| 1.1.9    | CE41A           | Montarea capriorilor cu tratament antiseptic (se exclud resursele Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки), Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)) | m3   | 9,900   | 7.009,590 | <b>69.394,9</b> |
|          |                 |                                                                                                                                                                                                                                 |      |         | 1.180,410 | 11.686,1        |
| 1.1.9.1  | 2010102908 7372 | Grinzi ecarisate de rasinoase б=40-75мм calit a II a                                                                                                                                                                            | m3   | 1,584   | 5.000,000 | 7.920,0         |
| 1.1.9.2  | 2010102908 7371 | Grinzi ecarisate de rasinoase de б=100,125 mm, calit, a II a                                                                                                                                                                    | m3   | 0,594   | 5.000,000 | 2.970,0         |
| 1.1.9.3  | 2010102904 1692 | Dulapuri ecarisati de rasinnoase calit a Ia                                                                                                                                                                                     | m3   | 8,217   | 5.000,000 | 41.085,0        |
| 1.1.9.4  | 2874145887 0491 | Cuie de constructie                                                                                                                                                                                                             | kg   | 71,280  | 18,000    | 1.283,0         |
| 1.1.9.5  | 2710602000 1211 | Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)                                                                                                                           | kg   | 43,362  | 17,000    | 737,2           |
| 1.1.9.6  | 2682132600 4260 | Carton gudronat (толь)                                                                                                                                                                                                          | m2   | 33,462  | 34,000    | 1.137,7         |
| 1.1.9.7  | 27859           | Pastă antiseptică                                                                                                                                                                                                               | kg   | 19,404  | 45,000    | 873,2           |
| 1.1.9.8  | 7124010010 730  | Dulgher 3                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 214,632 | 49,000    | 10.517,0        |
| 1.1.9.9  | 9310060019 920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                           | h-om | 23,859  | 49,000    | 1.169,1         |
| 1.1.9.10 | 2410520006 7531 | Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)                                                                                                                                                                 | h-ut | 1,485   | 1.000,000 | 1.485,0         |
| 1.1.9.11 | 2955270000 2608 | Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)                                                                                                                                                                  | h-ut | 4,356   | 50,000    | 217,8           |

|           |                 |                                                                                                                                                                                                            |      |           |           |                  |
|-----------|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------|-----------|------------------|
| 1.1.10    | CE30A           | Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase, la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 6,67m3 se iau dupa proiect. | m2   | 815,600   | 60,205    | <b>49.103,3</b>  |
|           |                 |                                                                                                                                                                                                            |      |           | 14,455    | 11.789,5         |
| 1.1.10.1  | 2010102903 495  | Scinduri de rășinoase                                                                                                                                                                                      | m3   | 6,670     | 5.000,000 | 33.350,0         |
| 1.1.10.2  | 2873145887 000  | Cuie cu cap conic tip A pentru construcții                                                                                                                                                                 | kg   | 97,872    | 18,000    | 1.761,7          |
| 1.1.10.3  | 7124010010 700  | Dulgher                                                                                                                                                                                                    | h-om | 183,510   | 49,000    | 8.992,0          |
| 1.1.10.4  | 9310060019 920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                      | h-om | 57,092    | 49,000    | 2.797,5          |
| 1.1.10.5  | 2952160007 200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                | h-ut | 24,468    | 90,000    | 2.202,1          |
| 1.1.11    | CN51B           | Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.                                                                                                     | m3   | 8,070     | 156,460   | <b>1.262,6</b>   |
|           |                 |                                                                                                                                                                                                            |      |           | 19,110    | 154,2            |
| 1.1.11.1  | 2462106110 601  | Paste antiseptice                                                                                                                                                                                          | kg   | 24,291    | 45,000    | 1.093,1          |
| 1.1.11.2  | 9310060019 930  | Muncitor                                                                                                                                                                                                   | h-om | 3,147     | 49,000    | 154,2            |
| 1.1.11.3  | 2410520006 700  | Automacara                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,008     | 1.000,000 | 8,1              |
| 1.1.11.4  | 3410540000 001  | Autocamion, 5 t                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,024     | 300,000   | 7,3              |
| 1.1.12    | CN50B           | Tratament ignifug al lemnariei; carcase, estacade.                                                                                                                                                         | m3   | 29,900    | 467,808   | <b>13.987,5</b>  |
|           |                 |                                                                                                                                                                                                            |      |           | 100,450   | 3.003,5          |
| 1.1.12.1  | 2430116104 963  | Vopsea ignifuga de exterior I 107/30                                                                                                                                                                       | kg   | 293,020   | 35,000    | 10.255,7         |
| 1.1.12.2  | 2651122100 024  | Ciment portland P 40 saci S388                                                                                                                                                                             | kg   | 150,696   | 2,700     | 406,9            |
| 1.1.12.3  | 9310060019 930  | Muncitor                                                                                                                                                                                                   | h-om | 61,295    | 49,000    | 3.003,5          |
| 1.1.12.4  | 2410520006 700  | Automacara                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,120     | 1.000,000 | 119,6            |
| 1.1.12.5  | 2952270002 921  | Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)                                                                                                                                                        | h-ut | 0,867     | 150,000   | 130,1            |
| 1.1.12.6  | 3410540000 001  | Autocamion, 5 t                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,239     | 300,000   | 71,8             |
| 1.1.13    | CE17A           | Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate                                                                                         | m2   | 815,060   | 38,127    | <b>31.076,2</b>  |
|           |                 |                                                                                                                                                                                                            |      |           | 12,250    | 9.984,5          |
| 1.1.13.1  | 2682132600 465  | Folie suplimentara polimerica                                                                                                                                                                              | m2   | 937,319   | 19,000    | 17.809,1         |
| 1.1.13.2  | 2875276312 0001 | Шпильки (fise)                                                                                                                                                                                             | buc  | 9.780,720 | 0,200     | 1.956,1          |
| 1.1.13.3  | 2222222222 991  | MATERIAL MARUNT                                                                                                                                                                                            | %    | 3,000     | 0,000     | 593,0            |
| 1.1.13.4  | 7134030012 200  | Izolator hidrofulug                                                                                                                                                                                        | h-om | 163,012   | 49,000    | 7.987,6          |
| 1.1.13.5  | 9310060019 920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                      | h-om | 40,753    | 49,000    | 1.996,9          |
| 1.1.13.6  | 2952160007 200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                | h-ut | 8,151     | 90,000    | 733,6            |
| 1.1.14    | CE07A           | Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) ( grosimea 0,45 mm, zincata pe ambele parti Zn-225g/m2)                                              | m2   | 815,600   | 252,564   | <b>205.991,4</b> |
|           |                 |                                                                                                                                                                                                            |      |           | 56,350    | 45.959,1         |
| 1.1.14.1  | 2710403643 000  | Placi din tabla amprentata tip tigla grosimea 0,45 mm, zincata pe ambele parti Zn-225g/m2                                                                                                                  | m2   | 937,940   | 145,000   | 136.001,3        |
| 1.1.14.2  | 2710403640 000  | Tabla plana protejata anticoroziv                                                                                                                                                                          | kg   | 407,800   | 9,850     | 4.016,8          |
| 1.1.14.3  | 2875276312 000  | Accesorii metalice pentru fixare                                                                                                                                                                           | buc  | 7.340,400 | 0,300     | 2.202,1          |
| 1.1.14.4  | 2640122303 000  | Coame metalice pentru placi tip tigla                                                                                                                                                                      | buc  | 81,560    | 60,000    | 4.893,6          |
| 1.1.14.5  | 2710403740 000  | Pazie din tabla protejata anticoroziv                                                                                                                                                                      | buc  | 32,624    | 50,500    | 1.647,5          |
| 1.1.14.6  | 2521106718 272  | PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA                                                                                                                                                                | m    | 40,780    | 3,800     | 155,0            |
| 1.1.14.7  | 2222222222 991  | MATERIAL MARUNT                                                                                                                                                                                            | %    | 5,000     | 0,000     | 7.445,8          |
| 1.1.14.8  | 7213050013 100  | Tinichigiu                                                                                                                                                                                                 | h-om | 734,040   | 49,000    | 35.968,0         |
| 1.1.14.9  | 9310060019 920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                      | h-om | 203,900   | 49,000    | 9.991,1          |
| 1.1.14.10 | 2952160007 200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                | h-ut | 40,780    | 90,000    | 3.670,2          |
| 1.1.15    | CE42A           | Executarea lucarnelor.                                                                                                                                                                                     | buc  | 2,000     | 1.566,747 | <b>3.133,5</b>   |
|           |                 |                                                                                                                                                                                                            |      |           | 323,547   | 647,1            |

|           |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |           |           |                 |
|-----------|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------|-----------|-----------------|
| 1.1.15.1  | 2010102901 0142 | Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластины) б=20-24см calitatea a II a                                                                                                                                                                                                                                | m3   | 0,120     | 5.000,000 | 600,0           |
| 1.1.15.2  | 2010102904 1693 | Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,120     | 5.000,000 | 600,0           |
| 1.1.15.3  | 2010102904 1694 | Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m3   | 0,200     | 5.000,000 | 1.000,0         |
| 1.1.15.4  | 2874145887 0491 | Cuie de constructie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 2,800     | 18,000    | 50,4            |
| 1.1.15.5  | 7124010010 730  | Dulgher 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 11,940    | 49,000    | 585,1           |
| 1.1.15.6  | 9310060019 920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 1,266     | 49,000    | 62,0            |
| 1.1.15.7  | 2410520006 7531 | Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,220     | 1.000,000 | 220,0           |
| 1.1.15.8  | 2955270002 609  | Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, пила дисковая электрическая)                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,320     | 50,000    | 16,0            |
| 1.1.16    | CE06A1          | Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (la gratare de ventilare) | m2   | 25,790    | 270,841   | <b>6.985,0</b>  |
|           |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |           | 75,950    | 1.958,8         |
| 1.1.16.1  | 2710403642 000  | Tabla zincata undulata sau cutata                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m2   | 29,658    | 120,000   | 3.559,0         |
| 1.1.16.2  | 2710403643 220  | Tabla zincata plana de 0,75 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 15,474    | 35,000    | 541,6           |
| 1.1.16.3  | 2874125886 734  | Nituri POP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 128,950   | 2,000     | 257,9           |
| 1.1.16.4  | 2874115837 746  | Suruburi mecanice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 128,950   | 1,000     | 128,9           |
| 1.1.16.5  | 2710703434 927  | Otel lat 30 x 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 8,382     | 17,000    | 142,5           |
| 1.1.16.6  | 2430226103 064  | Snur profilat din mastic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 2,579     | 42,000    | 108,3           |
| 1.1.16.7  | 2222222222 992  | Material marunt (material pt. lipit tabla)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | %    | 5,000     | 0,000     | 236,9           |
| 1.1.16.8  | 7213050013 100  | Tinichigiu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 37,395    | 49,000    | 1.832,4         |
| 1.1.16.9  | 9310060019 920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 2,579     | 49,000    | 126,4           |
| 1.1.16.10 | 2952160007 200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,567     | 90,000    | 51,1            |
| 1.1.17    | CE20A           | Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m    | 136,500   | 287,493   | <b>39.242,8</b> |
|           |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |           | 14,700    | 2.006,5         |
| 1.1.17.1  | 2710406311 800  | Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m    | 143,325   | 100,000   | 14.332,5        |
| 1.1.17.2  | 2875276311 231  | Cirlige din otel zn pentru jgheaburi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 191,100   | 34,000    | 6.497,4         |
| 1.1.17.3  | 2666122800 555  | Element de inchidere                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 27,300    | 25,000    | 682,5           |
| 1.1.17.4  | 2875274000 050  | Elemente de legatura                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 13,650    | 25,000    | 341,3           |
| 1.1.17.5  | 2875274110 101  | Piesa de racordare jgheab -burlan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 27,300    | 35,000    | 955,5           |
| 1.1.17.6  | 2875274000 501  | Cot de jgheab                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 27,300    | 80,000    | 2.184,0         |
| 1.1.17.7  | 2874115837 745  | Suruburi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 1.365,000 | 8,000     | 10.920,0        |
| 1.1.17.8  | 2222222222 991  | MATERIAL MARUNT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | %    | 3,000     | 0,000     | 1.077,4         |
| 1.1.17.9  | 7213050013 100  | Tinichigiu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 40,950    | 49,000    | 2.006,5         |
| 1.1.17.10 | 2952160007 200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 2,730     | 90,000    | 245,7           |
| 1.1.18    | CE22A           | Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m    | 68,900    | 234,230   | <b>16.138,4</b> |
|           |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |           | 17,150    | 1.181,6         |
| 1.1.18.1  | 2710406311 726  | Burlan rotund prefabricat tip brass                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m    | 72,345    | 80,000    | 5.787,6         |
| 1.1.18.2  | 2875274000 502  | Cot burlan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 34,450    | 100,000   | 3.445,0         |
| 1.1.18.3  | 2875274110 001  | Piesa de legatura                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 17,225    | 21,000    | 361,7           |
| 1.1.18.4  | 2413217300 010  | Cleme                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 34,450    | 2,000     | 68,9            |
| 1.1.18.5  | 2874115830 000  | Pilnii de curatire                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 17,225    | 200,000   | 3.445,0         |
| 1.1.18.6  | 2875274000 503  | Cot de capat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 17,225    | 60,000    | 1.033,5         |
| 1.1.18.7  | 2875274000 050  | Elemente de legatura                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 17,225    | 25,000    | 430,6           |
| 1.1.18.8  | 2222222222 991  | MATERIAL MARUNT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | %    | 2,000     | 0,000     | 291,4           |
| 1.1.18.9  | 7213050013 100  | Tinichigiu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 24,115    | 49,000    | 1.181,6         |
| 1.1.18.10 | 2952160007 200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 1,034     | 90,000    | 93,0            |
| 1.1.19    | CK26B           | Montarea opritorilor de zapada                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m    | 124,900   | 82,500    | <b>10.304,3</b> |
|           |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |           | 19,600    | 2.448,0         |
| 1.1.19.1  | 2743123549 026  | Glafuri din aluminiu pentru ferestre                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m    | 124,900   | 60,000    | 7.494,0         |
| 1.1.19.2  | 2874115829 126  | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 499,600   | 0,500     | 249,8           |

|           |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |         |           |                  |
|-----------|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-----------|------------------|
| 1.1.19.3  | 7422010060 100  | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 39,968  | 49,000    | 1.958,4          |
| 1.1.19.4  | 9310060019 920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 9,992   | 49,000    | 489,6            |
| 1.1.19.5  | 2952160007 200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 1,249   | 90,000    | 112,4            |
| 1.1.20    | CE23C           | Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm                          | m    | 57,900  | 154,385   | <b>8.938,9</b>   |
|           |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |         | 53,900    | 3.120,8          |
| 1.1.20.1  | 2664102100 001  | Mortar marca...(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                                                          | m3   | 0,347   | 0,000     | 0,0              |
| 1.1.20.2  | 2710403642 598  | Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 107,115 | 35,000    | 3.749,0          |
| 1.1.20.3  | 2710403702 180  | Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 8,685   | 10,800    | 93,8             |
| 1.1.20.4  | 0268212260 0749 | Carton bitumat                                                                                                                                                                                                                                                                          | m2   | 28,950  | 22,000    | 636,9            |
| 1.1.20.5  | 2744125904 7701 | Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G                                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 2,895   | 166,000   | 480,6            |
| 1.1.20.6  | 2651122100 402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 127,380 | 2,700     | 343,9            |
| 1.1.20.7  | 1421102200 513  | Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,405   | 500,000   | 202,7            |
| 1.1.20.8  | 2652102100 713  | VAR PASTA                                                                                                                                                                                                                                                                               | m3   | 0,017   | 580,000   | 10,1             |
| 1.1.20.9  | 4100116202 818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,116   | 19,000    | 2,2              |
| 1.1.20.10 | 2222222222 992  | Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)                                                                                                                                                                                                                               | %    | 4,000   | 0,000     | 220,8            |
| 1.1.20.11 | 7213050013 100  | Tinichigiu                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 31,845  | 49,000    | 1.560,4          |
| 1.1.20.12 | 7122050013 400  | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 23,160  | 49,000    | 1.134,8          |
| 1.1.20.13 | 9310060019 920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 8,685   | 49,000    | 425,6            |
| 1.1.20.14 | 2952160007 200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,868   | 90,000    | 78,2             |
| 1.1.21    | 28112363 09800  | Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (MC-1)                                                                                                                                                                          | kg   | 229,500 | 30,000    | <b>6.885,0</b>   |
|           |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |         | 0,000     | 0,0              |
| 1.1.22    |                 | Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (MC-2)                                                                                                                                                                          | kg   | 317,600 | 32,000    | <b>10.163,2</b>  |
|           |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |         | 0,000     | 0,0              |
| 1.1.23    | IzD10C          | Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund GF-021 anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email PF-115 a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv | t    | 0,547   | 1.358,840 | <b>743,3</b>     |
|           |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |         | 356,720   | 195,1            |
| 1.1.23.1  | 2430116100 000  | Email clorcauciuc                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 6,564   | 40,000    | 262,6            |
| 1.1.23.2  | 2430226100 814  | Grund miniu de plumb G 355-6                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 3,282   | 60,000    | 196,9            |
| 1.1.23.3  | 2430226109 420  | Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,459   | 68,000    | 31,2             |
| 1.1.23.4  | 2320166200 676  | White spirit                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 1,641   | 30,000    | 49,2             |
| 1.1.23.5  | 0372010730 6661 | Bumbac de șters                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,821   | 10,000    | 8,2              |
| 1.1.23.6  | 7141020013 400  | Vopsitor industrial                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 3,982   | 49,000    | 195,1            |
|           |                 | <b>TOTAL Capitolul 2. Acoperis</b>                                                                                                                                                                                                                                                      |      |         |           | <b>553.029,9</b> |
|           |                 | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                                                                                                                                                                                |      |         |           | <b>106.912,8</b> |
|           |                 | <b>Capitolul 3. Streasina</b>                                                                                                                                                                                                                                                           |      |         |           |                  |

|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |         |           |                 |
|-----------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-----------|-----------------|
| 1.1.24    | CE30A          | Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 2.5m3 se iau dupa proiect.                                                                                               | m2   | 156,600 | 99,136    | 15.524,7        |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |         | 14,455    | 2.263,7         |
| 1.1.24.1  | 2010102903 495 | Scinduri de rășinoase                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m3   | 2,500   | 5.000,000 | 12.500,0        |
| 1.1.24.2  | 2873145887 000 | Cuie cu cap conic tip A pentru construcții                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 18,792  | 18,000    | 338,3           |
| 1.1.24.3  | 7124010010 700 | Dulgher                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 35,235  | 49,000    | 1.726,5         |
| 1.1.24.4  | 9310060019 920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 10,962  | 49,000    | 537,1           |
| 1.1.24.5  | 2952160007 200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 4,698   | 90,000    | 422,8           |
| 1.1.25    | CN51B          | Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.                                                                                                                                                                                                                  | m3   | 1,560   | 156,460   | 244,1           |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |         | 19,110    | 29,8            |
| 1.1.25.1  | 2462106110 601 | Paste antiseptice                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 4,696   | 45,000    | 211,3           |
| 1.1.25.2  | 9310060019 930 | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,608   | 49,000    | 29,8            |
| 1.1.25.3  | 2410520006 700 | Automacara                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,002   | 1.000,000 | 1,6             |
| 1.1.25.4  | 3410540000 001 | Autocamion, 5 t                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,005   | 300,000   | 1,4             |
| 1.1.26    | CN50B          | Tratament ignifug al lemnariei; carcase, estacade.                                                                                                                                                                                                                                                                      | m3   | 1,560   | 467,808   | 729,8           |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |         | 100,450   | 156,7           |
| 1.1.26.1  | 2430116104 963 | Vopsea ignifuga de exterior I 107/30                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 15,288  | 35,000    | 535,1           |
| 1.1.26.2  | 2651122100 024 | Ciment portland P 40 saci S388                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 7,862   | 2,700     | 21,2            |
| 1.1.26.3  | 9310060019 930 | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 3,198   | 49,000    | 156,7           |
| 1.1.26.4  | 2410520006 700 | Automacara                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,006   | 1.000,000 | 6,2             |
| 1.1.26.5  | 2952270002 921 | Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,045   | 150,000   | 6,8             |
| 1.1.26.6  | 3410540000 001 | Autocamion, 5 t                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,012   | 300,000   | 3,7             |
| 1.1.27    | CE06A          | Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. | m2   | 156,600 | 253,691   | 39.728,0        |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |         | 58,800    | 9.208,1         |
| 1.1.27.1  | 2710403642 000 | Tabla zincata ondulata sau cutata                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m2   | 180,090 | 120,000   | 21.610,8        |
| 1.1.27.2  | 2710403643 220 | Tabla zincata plana de 0,75 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 93,960  | 35,000    | 3.288,6         |
| 1.1.27.3  | 2874125886 734 | Nituri POP                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | buc  | 783,000 | 2,000     | 1.566,0         |
| 1.1.27.4  | 2874115837 746 | Suruburi mecanice                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 783,000 | 1,000     | 783,0           |
| 1.1.27.5  | 2710703434 927 | Otel lat 30 x 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 50,895  | 17,000    | 865,2           |
| 1.1.27.6  | 2430226103 064 | Snur profilat din mastic                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 15,660  | 42,000    | 657,7           |
| 1.1.27.7  | 2222222222 992 | Material marunt (material pt. lipit tabla)                                                                                                                                                                                                                                                                              | %    | 5,000   | 0,000     | 1.438,6         |
| 1.1.27.8  | 7213050013 100 | Tinichigiu                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 172,260 | 49,000    | 8.440,7         |
| 1.1.27.9  | 9310060019 920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 15,660  | 49,000    | 767,3           |
| 1.1.27.10 | 2952160007 200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 3,445   | 90,000    | 310,1           |
|           |                | <b>TOTAL Capitolul 3. Streasina</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                     |      |         |           | <b>56.226,6</b> |
|           |                | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                |      |         |           | <b>11.658,2</b> |

|                                 |         |
|---------------------------------|---------|
| Total manopera (ore)            | 3.202,0 |
| Total greutate materiale (tone) | 0,0     |

| Coeficient              | Valoare | TOTAL     |
|-------------------------|---------|-----------|
| Asigurari sociale       | 24,000% | 37.655,3  |
| Total                   |         | 689.997,1 |
| Cheltuieli de transport | 1,000%  | 4.784,3   |
| Total                   |         | 694.781,4 |
| Cheltuieli de regie     | 1,000%  | 6.947,8   |
| Total                   |         | 701.729,2 |
| Beneficiu de deviz      | 1,000%  | 7.017,3   |
| Total                   |         | 708.746,5 |

|                          |           |
|--------------------------|-----------|
| Total General (fără TVA) | 708.746,5 |
| TVA (20%)                | 141.749,3 |
| TOTAL GENERAL (LEI)      | 850.495,8 |
| Inclusiv salariul        | 156.897,2 |

Cursul de referință: 20,2 LEI / Euro, din data de 2026-06-23

Întocmit:

Verificat:

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiectivul: Primăra Malcoci

## Deviz local de resurse Nr. 39

Întocmit în prețuri curente 23.06.2026

Valoarea de deviz 850.495,8 (LEI)

Obiect: Reconstructia acoperisului casei de cultura din s. Malcoci, r-nul Ialoveni

Deviz: Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-1

| Nr.            | Simbol norme și<br>Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli                               | U.M. | Cantitate<br>conform<br>datelor din<br>proiect | Valoarea de deviz (LEI) |          |
|----------------|--------------------------------|--------------------------------------------------------------|------|------------------------------------------------|-------------------------|----------|
|                |                                |                                                              |      |                                                | Pe unitate<br>de măsură | Total    |
| 1              | 2                              | 3                                                            | 4    | 5                                              | 6                       | 7        |
| Manopera       |                                |                                                              |      |                                                |                         |          |
| 1              | 7213050013100                  | Tinichigiu                                                   | h-om | 1.334,222                                      | 49,000                  | 65.376,9 |
| 2              | 9310060019920                  | Muncitor deservire CM                                        | h-om | 785,455                                        | 49,000                  | 38.487,3 |
| 3              | 7124010010700                  | Dulgher                                                      | h-om | 303,459                                        | 49,000                  | 14.869,5 |
| 4              | 7122050013400                  | Zidar                                                        | h-om | 23,970                                         | 49,000                  | 1.174,5  |
| 5              | 7214240021800                  | Lacatus mecanic                                              | h-om | 1,216                                          | 49,000                  | 59,6     |
| 6              | 7212030022700                  | Sudor                                                        | h-om | 0,380                                          | 49,000                  | 18,6     |
| 7              | 9310060019922                  | Muncitor deservire                                           | h-om | 0,152                                          | 49,000                  | 7,4      |
| 8              | 9310060019900                  | Muncitor necalificat                                         | h-om | 16,650                                         | 49,000                  | 815,9    |
| 9              | 7124010010730                  | Dulgher 3                                                    | h-om | 461,269                                        | 49,000                  | 22.602,2 |
| 10             | 9310060019930                  | Muncitor                                                     | h-om | 68,249                                         | 49,000                  | 3.344,2  |
| 11             | 7134030012200                  | Izolator hidrofug                                            | h-om | 163,012                                        | 49,000                  | 7.987,6  |
| 12             | 7422010060100                  | Timplar                                                      | h-om | 39,968                                         | 49,000                  | 1.958,4  |
| 13             | 7141020013400                  | Vopsitor industrial                                          | h-om | 3,982                                          | 49,000                  | 195,1    |
| Total manopera |                                |                                                              |      |                                                | 156.897,2               |          |
| Materiale      |                                |                                                              |      |                                                |                         |          |
| 1              | 4100126202818                  | Apă                                                          | m3   | 0,216                                          | 19,000                  | 4,1      |
| 2              | 2413547308164                  | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                      | kg   | 0,061                                          | 20,830                  | 1,3      |
| 3              | 2411115904512                  | Oxigen tehnic gazos S2031                                    | m3   | 0,091                                          | 30,550                  | 2,8      |
| 4              | 2222222222992                  | Materiale marunte (cirpe, vaselina, benzina, etc.)           | %    | 3,000                                          | 0,000                   | 0,1      |
| 5              | 20101029069611                 | Scanduri brute, calit III                                    | m3   | 0,116                                          | 5.000,000               | 579,5    |
| 6              | 20101029087371                 | Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a | m3   | 11,373                                         | 5.000,000               | 56.863,5 |
| 7              | 20101029041691                 | Dulapuri ecarisati de rasinnoase 6 = 44mm calit II           | m3   | 1,391                                          | 5.000,000               | 6.954,0  |
| 8              | 27859                          | Pastă antiseptică                                            | kg   | 54,290                                         | 45,000                  | 2.443,0  |
| 9              | 23203226000361                 | Gudron                                                       | kg   | 29,902                                         | 22,000                  | 657,8    |
| 10             | 28741458870491                 | Cuie de constructie                                          | kg   | 108,850                                        | 18,000                  | 1.959,3  |
| 11             | 26821326004260                 | Carton gudronat (толь)                                       | m2   | 50,267                                         | 34,000                  | 1.709,1  |
| 12             | 20101029087372                 | Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a         | m3   | 1,584                                          | 5.000,000               | 7.920,0  |

|    |                |                                                                                                                              |     |           |           |           |
|----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-----------|
| 13 | 20101029041692 | Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia                                                                                   | m3  | 8,217     | 5.000,000 | 41.085,0  |
| 14 | 27106020001211 | Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)                        | kg  | 43,362    | 17,000    | 737,2     |
| 15 | 2010102903495  | Scînduri de răşinoase                                                                                                        | m3  | 9,170     | 5.000,000 | 45.850,0  |
| 16 | 2873145887000  | Cuie cu cap conic tip A pentru construcţii                                                                                   | kg  | 116,664   | 18,000    | 2.100,0   |
| 17 | 2462106110601  | Paste antiseptice                                                                                                            | kg  | 28,986    | 45,000    | 1.304,4   |
| 18 | 2430116104963  | Vopsea ignifuga de exterior I 107/30                                                                                         | kg  | 308,308   | 35,000    | 10.790,8  |
| 19 | 2651122100024  | Ciment portland P 40 saci S388                                                                                               | kg  | 158,558   | 2,700     | 428,1     |
| 20 | 2682132600465  | Folie suplimentara polimerica                                                                                                | m2  | 937,319   | 19,000    | 17.809,1  |
| 21 | 28752763120001 | Шпильки (fise)                                                                                                               | buc | 9.780,720 | 0,200     | 1.956,1   |
| 22 | 2222222222991  | MATERIAL MARUNT                                                                                                              | %   | 13,000    | 0,000     | 9.407,6   |
| 23 | 2710403643000  | Placi din tabla amprentata tip tigla grosimea 0,45 mm, zincata pe ambele parti Zn-225g/m2                                    | m2  | 937,940   | 145,000   | 136.001,3 |
| 24 | 2710403640000  | Tabla plana protejata anticoroziv                                                                                            | kg  | 407,800   | 9,850     | 4.016,8   |
| 25 | 2875276312000  | Accesorii metalice pentru fixare                                                                                             | buc | 7.340,400 | 0,300     | 2.202,1   |
| 26 | 2640122303000  | Coame metalice pentru placi tip tigla                                                                                        | buc | 81,560    | 60,000    | 4.893,6   |
| 27 | 2710403740000  | Pazie din tabla protejata anticoroziv                                                                                        | buc | 32,624    | 50,500    | 1.647,5   |
| 28 | 2521106718272  | PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA                                                                                  | m   | 40,780    | 3,800     | 155,0     |
| 29 | 20101029010142 | Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) б=20-24см calitatea a II a | m3  | 0,120     | 5.000,000 | 600,0     |
| 30 | 20101029041693 | Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a                                                                      | m3  | 0,120     | 5.000,000 | 600,0     |
| 31 | 20101029041694 | Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a                                                                         | m3  | 0,200     | 5.000,000 | 1.000,0   |
| 32 | 2710403642000  | Tabla zincata ondulata sau cutata                                                                                            | m2  | 209,748   | 120,000   | 25.169,8  |
| 33 | 2710403643220  | Tabla zincata plana de 0,75 mm                                                                                               | kg  | 109,434   | 35,000    | 3.830,2   |
| 34 | 2874125886734  | Nituri POP                                                                                                                   | buc | 911,950   | 2,000     | 1.823,9   |
| 35 | 2874115837746  | Suruburi mecanice                                                                                                            | buc | 911,950   | 1,000     | 912,0     |
| 36 | 2710703434927  | Otel lat 30 x 6                                                                                                              | kg  | 59,277    | 17,000    | 1.007,7   |
| 37 | 2430226103064  | Snur profilat din mastic                                                                                                     | kg  | 18,239    | 42,000    | 766,0     |
| 38 | 2222222222992  | Material marunt (material pt. lipit tabla)                                                                                   | %   | 10,000    | 0,000     | 1.675,5   |
| 39 | 2710406311800  | Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass                                                                                 | m   | 143,325   | 100,000   | 14.332,5  |
| 40 | 2875276311231  | Cirlige din otel zn pentru jgheaburi                                                                                         | buc | 191,100   | 34,000    | 6.497,4   |
| 41 | 2666122800555  | Element de inchidere                                                                                                         | buc | 27,300    | 25,000    | 682,5     |



|                 |                |                                                                                                                |     |           |           |          |
|-----------------|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|----------|
| 42              | 2875274000050  | Elemente de legatura                                                                                           | buc | 30,875    | 25,000    | 771,9    |
| 43              | 2875274110101  | Piesa de racordare jgheab -burlan                                                                              | buc | 27,300    | 35,000    | 955,5    |
| 44              | 2875274000501  | Cot de jgheab                                                                                                  | buc | 27,300    | 80,000    | 2.184,0  |
| 45              | 2874115837745  | Suruburi                                                                                                       | buc | 1.365,000 | 8,000     | 10.920,0 |
| 46              | 2710406311726  | Burlan rotund prefabricat tip brass                                                                            | m   | 72,345    | 80,000    | 5.787,6  |
| 47              | 2875274000502  | Cot burlan                                                                                                     | buc | 34,450    | 100,000   | 3.445,0  |
| 48              | 2875274110001  | Piesa de legatura                                                                                              | buc | 17,225    | 21,000    | 361,7    |
| 49              | 2413217300010  | Cleme                                                                                                          | buc | 34,450    | 2,000     | 68,9     |
| 50              | 2874115830000  | Pilnii de curatire                                                                                             | buc | 17,225    | 200,000   | 3.445,0  |
| 51              | 2875274000503  | Cot de capat                                                                                                   | buc | 17,225    | 60,000    | 1.033,5  |
| 52              | 2743123549026  | Glafuri din aluminiu pentru ferestre                                                                           | m   | 124,900   | 60,000    | 7.494,0  |
| 53              | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm                                                                       | buc | 499,600   | 0,500     | 249,8    |
| 54              | 2710403642598  | Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm                                                                              | kg  | 107,115   | 35,000    | 3.749,0  |
| 55              | 2710403702180  | Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)                                                            | kg  | 8,685     | 10,800    | 93,8     |
| 56              | 02682122600749 | Carton bitumat                                                                                                 | m2  | 28,950    | 22,000    | 636,9    |
| 57              | 27441259047701 | Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G                                                                          | kg  | 2,895     | 166,000   | 480,6    |
| 58              | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                  | kg  | 127,380   | 2,700     | 343,9    |
| 59              | 1421102200513  | Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm                                                              | m3  | 0,405     | 500,000   | 202,7    |
| 60              | 2652102100713  | VAR PASTA                                                                                                      | m3  | 0,017     | 580,000   | 10,1     |
| 61              | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                  | m3  | 0,116     | 19,000    | 2,2      |
| 62              | 2222222222992  | Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)                                                      | %   | 4,000     | 0,000     | 220,8    |
| 63              | 2811236309800  | Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (MC-1) | kg  | 229,500   | 30,000    | 6.885,0  |
| 64              |                | Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (MC-2) | kg  | 317,600   | 32,000    | 10.163,2 |
| 65              | 2430116100000  | Email clorcauciuc                                                                                              | kg  | 6,564     | 40,000    | 262,6    |
| 66              | 2430226100814  | Grund miniu de plumb G 355-6                                                                                   | kg  | 3,282     | 60,000    | 196,9    |
| 67              | 2430226109420  | Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1                                                           | kg  | 0,459     | 68,000    | 31,2     |
| 68              | 2320166200676  | White spirit                                                                                                   | kg  | 1,641     | 30,000    | 49,2     |
| 69              | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                | kg  | 0,821     | 10,000    | 8,2      |
| Total materiale |                |                                                                                                                |     |           | 478.429,7 |          |
| Utilaje         |                |                                                                                                                |     |           |           |          |

|               |                |                                                                                  |      |        |           |         |
|---------------|----------------|----------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-----------|---------|
| 1             | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                          | h-ut | 16,312 | 80,000    | 1.305,0 |
| 2             | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                              | h-ut | 25,743 | 80,000    | 2.059,4 |
| 3             | 2410520006751  | Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM  | h-ut | 0,030  | 700,000   | 21,3    |
| 4             | 3410540000006  | Autobasculanta-5t                                                                | h-ut | 2,730  | 500,000   | 1.365,0 |
| 5             | 24105200067531 | Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)                  | h-ut | 3,444  | 1.000,000 | 3.443,5 |
| 6             | 29552700002608 | Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)                   | h-ut | 8,181  | 50,000    | 409,0   |
| 7             | 29405200076091 | Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)                                 | h-ut | 2,666  | 45,000    | 120,0   |
| 8             | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                      | h-ut | 87,990 | 90,000    | 7.919,1 |
| 9             | 2410520006700  | Automacara                                                                       | h-ut | 0,135  | 1.000,000 | 135,5   |
| 10            | 3410540000001  | Autocamion, 5 t                                                                  | h-ut | 0,281  | 300,000   | 84,2    |
| 11            | 2952270002921  | Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)                              | h-ut | 0,912  | 150,000   | 136,9   |
| 12            | 2955270002609  | Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, пила дисковая электрическая) | h-ut | 0,320  | 50,000    | 16,0    |
| Total utilaje |                |                                                                                  |      |        | 17.014,8  |         |

|                                 |         |
|---------------------------------|---------|
| Total manopera (ore)            | 3.202,0 |
| Total greutate materiale (tone) | 0,0     |

|                        |           |
|------------------------|-----------|
| Total Deviz (fără TVA) | 652.341,8 |
|------------------------|-----------|

| Coeficient              | Valoare | TOTAL     |
|-------------------------|---------|-----------|
| Asigurari sociale       | 24,000% | 37.655,3  |
| Total                   |         | 689.997,1 |
| Cheltuieli de transport | 1,000%  | 4.784,3   |
| Total                   |         | 694.781,4 |
| Cheltuieli de regie     | 1,000%  | 6.947,8   |
| Total                   |         | 701.729,2 |
| Beneficiu de deviz      | 1,000%  | 7.017,3   |
| Total                   |         | 708.746,5 |

|                          |           |
|--------------------------|-----------|
| Total General (fără TVA) | 708.746,5 |
| TVA (20%)                | 141.749,3 |
| TOTAL GENERAL (LEI)      | 850.495,8 |

Cursul de referință: 20,2 LEI / Euro, din data de 2026-06-23

Întocmit:

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat:

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

